różnemi czynami do-
broczynnemi, Najjaśniejszy Pan Najmi-
łościwiej napisać raczył: „Serdecznie
dziękujemy wszystkim".

— Dla upamiętnienia cudownego o-
calenia życia Najjaśniejszych Państwa
i całej Najdostojniejszej Rodziny pod
czas rozbicia pociągu Cesarskiego w d.
17 (29) października 1888 r., mieszkań
cy miasta gubernialnego Kielce, stop
nie straży ziemskiej powiatu Jędrzejow
skiego i ludnośćgmin:Wodzisław,Mierz-
win, Rahów, Węgla szyn, Przącław,
Brzegi, Sobków, Mstyezew, Nagłowice
i Sułoszowy w gubernii Kieleckiej; u-
rzędnicy i mieszkańcy miasta Sokołowa
i powiatu